OEJIEPALINA ITAYSPIIMOTUHI'A POCCUN

®EJIEPALINA TTAVIPJIMOTUHT A HOBOCUBMPCKOM OBJIACTH

Yemnuonam Cudbupcrozo

Q‘\b r,’&
°"@’ pedepanvrozo okpyaa
no nayIpaupmuny
(orcumy)
UTOI' OBBIE I[IPOTOKOJIBI

04 - 11 maprta 2019 r.

Q‘*“‘“a nAY_?P/U’Q,

sg}“' ”6’,;
> o *

r.bepack



2019 Yemmmonat Cubupckoro mo nay>piaudtuary (kumy), bepnck 2

UTOI'OBBIN MPOTOKOJI
Yemnuonat Cudupckoro ¢geaepajbHOro OKpyra mo nay3pan@Tuary (;kumy). JKeHIMHBI

04 - 11 mapra 2019 r. r.bepack
omeplect roj |3BaHue, KoMaHzaa / xpe | cobct. | skum | skum | sxum | pes-T | BB [koM] ouku
Qamunus, Ums ropox N TPEHEPBI
poxn| paspsin PETHOH ouit BEC 1 2 3 KUM | pasp. puky IPF
BecoBasi kareropusi 47 kr
1 1 Hazaposa Kcenus 2001 KMC Aumnraiickuit Buiick 1 44,90 550 60,0 625 625 1 12 49946 [Togsopos A.B.
BecoBas kaTeropus 57 kr
1 1 O6onbekas FOmms 2000 KMC KpacHosipckuit  KpacHospck 2 56,40 87,5 950 1000 100,0 xmc 12 600,51 Xonxocesuu I'.B.
2 2 JKpmanosa AHHa 2002 1 Kemeposckas HoBoky3umenk 3 5405 650 -725 -750 650 2 9 473,20 I'pudkos J1.C.
BecoBasi kateropusi 63 xr
1 1 Aramanosa Mpuna 1998 MC Owmckas Omck 4 60,95 110,0 1150 1175 1175 wmc 12 643,16 Axmeros XK.Y., Axmerosa U
2 2 Amnperosa Bamentuna 1989 KMC Kemeposckas JI-Ky3ueukuii 5 62,15 750 825 -850 825 1 9 513,86 Hdepersiako W.T.
BecoBasi kaTeropust 72 Kr
1 1 3asbsainoBa TarbgHa 1963 MCMK Kewmeposckas JI-Ky3neukuit 6 65,95 -1150 1150 -1250 1150 kmc 12 612,88 CaMOCTOSATEIBHO
BecoBasi kateropusi 84 xr
1 1 Ilarunora dapes 1996 KMC Owckas Omck 8 74,90 90,0 950 100,0 100,0 1 12 537,56 Axmeros XK.Y., Axmerosa 1
2 2 Jynuna Exatepuna 1991 1 Kemeposckast Benoso 9 8325 -850 90,0 -975 90,0 1 9 491,65 Ancydses FO.B.
3 - Croma Muna 1980 MC KpacHosipckuii ~ 3enmenoropck 7 72,15 -132,5 -1325 -135,0 00 - 0 0,00 Yemyk C.C.
Kiopu: Cyoeiickas bpuzaoa Ha nomocme:
Deoocuenko Cepeeii BK Hosocubupcxk cm. Yewyk Cepeeil BK Kpacnoapck
Tanokosa Examepuna BK Tomck boK. Jlexanos Anexcanop BK Hprymck
Mamyx Cmanucaas BK Owmck O0K. Epmaxoea Onvea BK Hosocubupck
cex. Cempsnos Anexceil BK Hosocubupck
mex. KOHmp. Puxenveod Tamwana Ik bepock
xponomemp.  [lonemaes Banepuii BK Hoesocubupck
on. mabno Kyxapesa Anna 2K Bepock

CTtpaHuua 2



2019 Yemmmonat Cubupckoro mo nayspiaudtuary (kumy), bepack 3

Pe3ysabTaThl KOMAaHIHOTO 3a4éTa

1 Kemeposckas 39 = 12+49+9+9 2091,59 3 KpacHospckuit 12 = 12+0 (600,51)
2 Owmckas 24 = 12+12 1180,72 4 AJrTaiicKuii 12 = 12 (499,46)
I'naBHas cyaeiickasi KoJJierus
1 ®denocuenko Cepreit - [T1aBHBIA CYybs BK HoBocubupck
2 Epwmaxosa Onbra - TJIaBHBIN CeKpeTaph BK HoBocubupck
3  BbrukoB AjiekcaHap - 3aM. IJ1.CYJIbY TI0 HA3HAYESHHIO CYICUCKUX Opuray BK KpacHosipck
4 CeMmbsHOB AJekceif - 3aM. IVIaBHOI'O CyJbU BK Hosocubupck
5 Tloneraes Banepuii - 3aM. [JIaBHOT'O CEKpeTaps BK Hosocubupck
I'aBHBIN Cybs COPEBHOBAHUMN T ®denocuenko Cepreii, rop.HoBocnbupck

I'maBHBINA cekpeTapb COPEBHOBAHHUN Epmaxkosa Omnbra, rop.HoBocubupck

Crtpanuua 3



2019 Yemmmonat Cubupckoro mo nay3paudTuary (kumy), bepack 4

UTOI'OBBIN MPOTOKOJI
Yemnnonat Cudbupckoro geaepajibHOro OKpyra no naydpaa@Tuary (;kumy). My:K4uHbI

04 - 11 mapra 2019 r. r.bepack
omeplect roj |3BaHue, KoMaHzaa / xpe | coOCTB. | kuM | KuM | *uM | pe3-T | BbIM. LI)(OM OYKHU
Qamunus, Ums ropox N TPEHEPBI
pox) pazpsig pernoH Owmii BEC 1 2 3 XuM | pasp. puky IPF
BecoBasi kateropusi 66 kr
1 1 TamoHeHko 1986 KMC HoBocubupckas Hosocubupck 13 65,65 -165,0 1650 -1750 1650 kMc 12 631,12 ®enocuenxo C.A.
2 2 KauaeB Anexcanap 1978 KMC Kpacuosipckuii  KpacHosipck 10 64,35 1550 -165,0 -165,0 1550 kmMc 9 612,53 Bucnouxuii C.E.
3 3 Anopun Poman 1992 KMC KemepoBckas HoBoky3neux 14 6520 1350 140,0 1450 1450 xmc 8 577,29 I'psiznoBa JL.U.
4 - Kysunenos Koucrantun 1994 KMC  Owmckas OmMck 11 65,85 - - - 00 - 0 0,00 Matyk C.B., 3amunii T.II.
5 - MapsHoB JIMutpuii 1996 1 Kemeposckast JI-Ky3neukuii 12 65,90 -1350 -1350 -135,0 00 - J1 0,00 Jepessiako WU.T.
BecoBas kaTeropus 74 Kr
1 1 ®errep Burammit 1991 KMC KemepoBckas Kucenésck 16 73,55 1850 195, - 1950 +mc 12 655,43 I'atux J1.B.
2 2 Muxaiinos Eprenmii 1991 KMC Anraiickuii Buiick 17 72,35 1750 -1850 -1850 1750 xmc 9 611,59 CmupuoB A.U.
3 - bapanos Banepuii 1997 KMC KemepoBckas benoso 15 72,65 -195,0 -1950 -195,0 00 - 0 0,00 I'opbauén A.B.
4 - YcukoB AnekcaHup 1964 KMC KpacHosipckuii ~ 3enenoropck 18 72,80 -170,0 -170,0 -170,0 00 - 0 0,00 Yemyx C.C.
BecoBasi kateropusi 83 xr
1 1 Jlay6ep Dnyapn 1989 KMC Kpacuosipckuii  KpacHosipck 2 80,35 2075 2150 -2175 2150 +mc 12 663,22 beukos P.B.
2 2 Muponos Hukomnaii 1981 MC Tomckas Tomck 10 82,35 190,0 2075 -2175 2075 kmMc 9 634,89 CaMOCTOATEILHO
3 3 Adanacser Cepreit 1987 1 HoBocubupckass Hosocubupck 4 80,75 190,0 205,00 -215,0 205,0 +kmc 8 637,40 ®enocuenko C.A.
4 4 Bumnzakos Hukomaii 1988 1 Hoocubupckass KosbiioBo 3 82,15 -205,0 205,00 -215,0 205,0 +xkmc 7 630,11 denocuenko C.A.
5 5 I'pubkoB Jmutpuii 1984 KMC KemepoBckas HoBoky3uenk 5 81,30 180,0 1925 -2150 1925 kmc JI 605,19 CaMOCTOSATEILHO
6 6 ILlpmbamos Omer 1992 KMC  Aumnraiickuit Buiick 6 81,75 190,0 -205,0 -207,5 190,0 xmc 6 597,16 ITom3opor A.B.
7 7 Ocumnos Cepreit 1965 1 Kpacnosipckuii ~ KpacHospck 11 81,35 175,00 -1850 -1925 1750 +xmc 5 563,95 CaMOCTOATEILHO
8 8 Bepxossix Cepreit 1984 KMC KemepoBckas Kemeporo 7 82,40 1675 1750 -180,0 1750 kmMc 4 559,29 Crenanenko A.A.
9 9 Maukosckuii Makcum 1998 1 Kemeposckas HoBoky3uenk 1 81,45 1650 -1750 -1750 1650 1 JI 540,09 I'psizaosa JI.I.
10 10 Unoneuko Esrennii 1984 1 Kemeposckas Kemeporo 12 81,60 1550 -165,0 1650 1650 1 JI 539,46 Banerckuii 1.B.
11 - Casus Bagum 1993 KMC Kemeposckas Benoso 8 79,55 -205,0 -215,0 -215,0 00 - JI 0,00 T'opbaués A.B.
12 - Tocrumes Cepreii 1982 1 Hoocubupckass Konbiioso 9 82,45 -170,0 -180,0 -180,0 00 - JI 0,00 CaMOCTOSITENIEHO
Kwopu: Cyoeitickas bpuzada Ha nomocme:
Cembsnos Anexcetl BK Hosocubupck cm. bBviukos Anexcanop BK Kpacnospck
Konecoe Unvs BK Tomck 60K. Mamyx Cmanucnaes BK Omck
IHepesanko Hzopo BK JI-Ky3neyxuti bok. Banemcxuu Hzopo BK Kemeposo
Ccex. Cmoma Unna Ik Kpacnospck
mex. koump.  @edocuenxo Cepeel BK Hosocubupck
xpornomemp.  Epmaxosa Onvea BK Hoesocubupck
on. mabno Anoproxoea Enena Ix Tomck

Crtpanuua 4



a b wnN - g wnN PR

WP

N

Bockoboitank Muxann
Coxkon JleHuc
ITarpymes Hukura
Kouerkos FOpmuit
Bbynees Anexcanap

TWN

Bopucos Oner
[To3ausxoB [lenuc
CoruéB AHapeit
Hexpacos Muxaun
CupeeB Muxann

L S S

VYcos Cepreit
IuranytnuHoB PaBuib
Kokopun VBan
CrapocBeTckuid

W N

1 becconoB Poman
2 Kysnenos Jlenuc

Kropu:

Epmarosa Onvea
JHexanos Anexcanop
Banemcxuu Hzopo

1970 MC
1988 MC
1994 1
1964 1
1990 1

1971 MC
1982 KMC
1994 KMC
1988 MC
1985 MC

Kemeposckas
Anralickuii
Kemeposckas
Hosocubupckas
HoBocubupckas

Kemeposckas
Kemeposckas
Hpxkyrckas
Anraiickuii
HoBocubupckas

1993 MCMK Tomckast

1991 MC KpacHosipckwuii
1979 1 Tomckas

1975 KMC Hoocubupckas
1980 KMC  Aunraiickwuit
1981 1 HoBocubupckas
BK Hosocubupck

BK HUprxymex

BK Kemeposo

BecoBas kaTeropus 93 kr

Kemeporo 14 91,80 230,0
Buiick 17 92,90 205,0
JI-Ky3nenknii 13 92,20 180,0
Konbioso 15 92,05 -170,0
Hosocubupck 16 92,70 -220,0

BecoBas kateropust 105 kr

Kemeposo 2 104,70  270,0
Hosoxky3zernkuii 4 104,30 -255,0
WpxyTck 5 101,90 220,0
buiick 3 103,65 230,0
Bbepack 1 104,70 -220,0

BecoBas xateropust 120 xr

Tomck 6 118,85 320,0
Jlecocubupck 9 11290 265,0
Tomck 10 109,40 222,5
bepack 8 110,70 -270,0
BecoBas kateropus +120 kr
butick 12 145,30 -250,0
Hosocubupck 11 130,80 -215,0

Cyoetickas bpucada Ha nomocme:

2019 Yemmmonat Cubupckoro mo nayspiaudtuary (kumy), bepack 5

240,0
222,5
195,0
-180,0
-220,0

280,0
255,0
-230,0
-240,0
-220,0

340,0
280,0
242,5
-270,0

260,0
220,0

252,5
-242,5
-200,0
-185,0
-220,0

-302,5
-265,0

230,0
-240,0
-220,0

-352,5
-290,0

252,5
-270,0

-280,0
240,0

cm. IHepessanxo Hzopo
bok. Muxeee Bumanuti
O0K. Deoocuenko Cepeeii
Cex. Lynosixos @enuxc
mex. konmp.  [lod3opoeé Anexceii
xpornomemp.  [lonemaes Banepuii
on. mabno Cembsnos Anexceti

Crtpanuua 5

252,5
222,5
195,0
0,0
0,0

280,0
255,0
230,0
230,0

0,0

340,0
280,0
252,5

0,0

260,0
240,0

BK
BK
BK

Ik

Ik
BK
BK

MC
KMC
+KMC

MC

+MC
KMC
KMC

MCMK
MC
+KMC

KMC
+KMC

688,69 Banerckuii 1.b.

620,33 CmupHOB A.U.

564,79 lepesanko N.I.
0,00 CamMOCTOSTEIILHO
0,00 degocunenko C.A.

[E=Y
O o ™ ©

690,83 Unmonenko JI.B.
643,77 JlaBeimoB M. A.
602,91 Bononeko B.A., Mansix A.B
597,25 CmupHOB A.U.
0,00 CooeB A.H., Cobones C.E.

[EEN
o~Nwol

12 752,26 Ycos C.B.

9 662,84 beruxkos A.H.

8 622,47 ObyxoBuu A.T'.

0 0,00 Cooes A.H., Cobones C.E.

12 554,74 CmupHoB A.U.
9 548,22 Konpwios ILIO.

JI-Ky3neyxuii
Omck
Hosocubupck
Tomck

Buiick
Hosocubupck
Hosocubupck



2019 Yemmmonat Cubupckoro mo nay3paudTHary (kumy), bepack 6

Pe3yabTaThl a0COJIOTHOTO0 3a4ETa

Oammmms Ums Abc. pes-T (IPF) Pesymerar | CoOcTB.BEC
1 |Ycos Cepreit 752,26 340,0 118,85
2 |bopucos Omner 690,83 280,0 104,70
3 |Bocko0OoiiHuk Muxaunn 688,69 2525 91,80
4 |Jlaybep Dmyapn 663,22 215,0 80,35
5 |luranyranHOB PaBmib 662,84 280,0 112,90
6 |®Derrep Burammii 655,43 195,0 73,55
7 |Tlo3nusikoB JleHwmC 643,77 255,0 104,30
8 |Adanacwer Cepreit 637,40 205,0 80,75
9 |Muponor Hukomait 634,89 207,5 82,35
10 |T"amorenko Koncrantun 631,12 165,0 65,65
Pe3ysbTaThl KOMaHIHOIO 3a4éTa
1 KemepoBckas 53 = 12+12+12+9+8 '3256,0 5  Tomckas 29 = 12+9+8 (2009,62)
2 Auraiickuit 43 = 12+9+9+7+6 2981,07 6  Hpkyrckas 8 =8 (602,91)
3 HoBocubupckast 36 = 12+9+8+7+0 2446,85 - Omckas 0 =0 0
4 KpacHospckuii 35 = 12+9+9+5+0 2502,54
I'naBHasn cyneiickas KoJuIerus
1 ®enocuenko Cepreit - [J1aBHBIN CYyIbs BK HoBocubupck
2  Epmaxosa Omnbra - [J1aBHBIN CEKpeTapb BK HoBocubupck
3  berukoB AjekcaHap - 3aM. TJ1.CYJIbH 10 HA3HAUCHHIO CYJEHCKHUX OpuTam BK Kpacnosipck
4 CembsHOB Alekceit - 3aM. IJIaBHOT'O CYJIbU BK HoBocubupck
5 TIloneraeB Bamepuii - 3aM. [JIaBHOTO CeKpeTaps BK HoBocubupck
I'maBHBINA Cybs COPEBHOBAHUH r—— ®enocuenko Cepreit, rop. HoBocnbupck

I'aBHBIN cekpeTapb COpEBHOBAHUMN Epmaxkosa Omnbra, rop.HoBocubupck

CTtpaHuua 6



