# ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ



Чемпионат Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (жиму)



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

04 - 11 марта 2019 г.

г.Бердск

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

### Чемпионат Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (жиму). Женщины

04 - 11 марта 2019 г.

г.Бердск

_	<u> </u>													
Іоме/Іе	т Фамилия, Имя	год звание,	, команда /	горол		собств.	жим	жим	жим	рез-т	вып.	ком.	очки	Theuenti
	Фамилия, имя	рожд. разряд	регион	город	бий	вес	1	2	3	жим	разр.	очки	IPF	тренеры
Весовая категория 47 кг														
1 1	Назарова Ксения	2001 KMC	Алтайский	Бийск Бийск	л катего 1	44,90	55.0	60,0	62,5	62,5	1	12	100 16	Подзоров А.В.
1 1	пазарова песния	2001 10110	7 DITUINORIII	Diffick	•	77,70	33,0	00,0	02,3	02,3	1	12	777,70	Подзоров Л.В.
				Racana	я катего	nua 57 i	CT.							
1 1	Обольская Юлия	2000 KMC	Красноярский	Красноярск	2	рин 37 1 56,40	87,5	95,0	100,0	100,0	кмс	12	600 51	Ходосевич Г.В.
2 2	Жданова Анна	2002 1	Кемеровская	Новокузнецк	3	54,05	65,0	-72,5	-75,0	65,0	-	9		Грибков Д.С.
2 2	л жданова гина	2002 1	поморовекая	повокузнецк	5	31,03	05,0	72,3	73,0	05,0	_		173,20	Tphonos A.C.
				Весова	я катего	рия 63 і	СГ							
1 1	Атаманова Ирина	1998 MC	Омская	Омск	4	60,95	110,0	115,0	117,5	117,5	мс	12	643,16	Ахметов Ж.У., Ахметова И
2 2	Апретова Валентина	1989 KMC	Кемеровская	Л-Кузнецкий		62,15	75,0	82,5	-85.0	82,5	1	9		Деревянко И.Г.
	1		1	<b>3</b>		ŕ	,	Ź	,	ŕ			ŕ	
				Весова	я катего	рия 72 і	ςг							
1 1	Завьялова Татьяна	1963 MCMK	Кемеровская	Л-Кузнецкий			-115,0	115,0	-125,0	115,0	кмс	12	612,88	Самостоятельно
				Весова	я катего	рия 84 і	ζГ							
1 1	Шатилова Дарья	1996 KMC	Омская	Омск	8	74,90	90,0	95,0	100,0	100,0		12		Ахметов Ж.У., Ахметова И
2 2	Дудина Екатерина	1991 1	Кемеровская	Белово	9	83,25	-85,0	90,0	-97,5	90,0	1	9		Алсуфьев Ю.В.
3 -	Стома Инна	1980 MC	Красноярский	Зеленогорск	7	72,15	-132,5	-132,5	-135,0	0,0	-	0	0,00	Чешук С.С.
Ж	Кюри:				Судейск	ая бригас	да на по	мосте:						
	Редосиенко Сергей	ВК Но	овосибирск		cm.	•	ешук Се			BK	•	Крас	сноярск	•
	анокова Екатерина		) Эмск		бок.		еханов А	•	$\partial p$	BK		Йрку	•	
	Іатук Станислав		иск		бок.		рмакова		•	BK			осибиро	CK .
сек. Семьянов Ал							й	BK	•		осибиро			
	тех. контр. Рихельгоф Татьяна 1к Бердск													
					хрономе	етр. П	олетаев	в Валері	ий	BK	•	Нова	осибиро	<sup>C</sup> K
					оп. табл	no K	ухарева	Анна		$2\kappa$		Берд	ск	

#### Результаты командного зачёта

1 Кемеровская	39 = 12+9+9+9	[2091,59	3 Красноя	оский 12 = 12+0	(600,51)
2 Омская	24 = 12+12	[1180,72	4 Алтайскі	ий $12 = 12$	(499,46)

#### Главная судейская коллегия

1	Федосиенко Сергей	- главный судья	ВК	Новосибирск
2	Ермакова Ольга	- главный секретарь	ВК	Новосибирск
3	Бычков Александр	- зам. гл. судьи по назначению судейских бригад	ВК	Красноярск
4	Семьянов Алексей	- зам. главного судьи	ВК	Новосибирск
5	Полетаев Валерий	- зам. главного секретаря	ВК	Новосибирск

Главный судья соревнований

Федосиенко Сергей, гор. Новосибирск

Главный секретарь соревнований



Ермакова Ольга, гор. Новосибирск

# ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

### Чемпионат Сибирского федерального округа по пауэрлифтингу (жиму). Мужчины

04 - 11 марта 2019 г.

г.Бердск

Іоме	Іест	Фантин Ин	год	звание,	команда /		жре	собств.	жим	жим	жим	рез-т	вып.	ком.	очки	
		Фамилия, Имя	рожд.	разряд	регион	город	бий	вес	1	2	3	жим	разр.	очки	IPF	тренеры
-																
Весовая категория 66 кг																
1	1	Гапоненко	1986		Новосибирская	Новосибирск	13	65,65	-165,0	165,0	-175,0	165,0	кмс	12		Федосиенко С.А.
2	2	Качаев Александр	1978		Красноярский	Красноярск	10	64,35	155,0	-165,0	-165,0	155,0	кмс	9	612,53	Вислоцкий С.Е.
3	3	Анорин Роман	1992	KMC	Кемеровская	Новокузнецк	14	65,20	135,0	140,0	145,0	145,0	кмс	8		Грязнова Л.И.
4	-	Кузнецов Константин	1994	KMC	Омская	Омск	11	65,85	-	-	-	0,0	-	0	0,00	Матук С.В., Замчий Т.П.
5	-	Марянов Дмитрий	1996	1	Кемеровская	Л-Кузнецкий	12	65,90	-135,0	-135,0	-135,0	0,0	-	Л	0,00	Деревянко И.Г.
						Весовая	я катег	ория 74 г	кг							
1	1	Феттер Виталий	1991	КМС	Кемеровская	Киселёвск	16	73,55	185,0	195,0	-	195,0	$+_{MC}$	12	655,43	Гатих Д.В.
2	2	Михайлов Евгений	1991		Алтайский	Бийск	17	72,35	175,0	-185,0	-185,0	175,0	кмс	9	611,59	Смирнов А.И.
3	_	Баранов Валерий	1997	KMC	Кемеровская	Белово	15	72,65	-195,0	-195,0	-195,0	0,0	-	0	0,00	Горбачёв А.В.
4	_	Усиков Александр	1964	KMC	Красноярский	Зеленогорск	18	72,80	-170,0	-170,0	-170,0	0,0	-	0	0,00	Чешук С.С.
		_				_										·
Весовая категория 83 кг																
1	1	Лаубер Эдуард	1989	КМС	Красноярский	Красноярск	2	80,35		215.0	-217,5	215.0	+мс	12	663.22	Бычков Р.В.
2		Миронов Николай	1981		Томская	Томск	10	82,35	190,0	207,5	-217,5	207,5		9	,	Самостоятельно
3		Афанасьев Сергей	1987		Новосибирская	Новосибирск	4	80,75	190,0	205.0	,	205,0		-		Федосиенко С.А.
4		Вишняков Николай	1988		Новосибирская	Кольцово	3	82,15	-205,0	205.0	-215,0	205,0				Федосиенко С.А.
5	5	Грибков Дмитрий	1984		Кемеровская	Новокузнецк	5	81,30	180,0	192.5	-215,0	192,5	кмс	Л		Самостоятельно
6		Цымбалов Олег	1992		Алтайский	Бийск	6	81,75	190.0	- ,-	-207,5	190,0	-	6		Подзоров А.В.
7		Осипов Сергей	1965		Красноярский	Красноярск	11	81,35	175,0	,-	-192,5	175,0	-			Самостоятельно
8		Верховых Сергей	1984		Кемеровская	Кемерово	7	82,40	167,5	175,0	-180,0	175,0		4		Степаненко А.А.
9		Мачковский Максим	1998		Кемеровская	Новокузнецк	1	81,45	165,0	-175,0	-175,0	165,0	1	Л	540,09	Грязнова Л.И.
10	10	Идоленко Евгений	1984		Кемеровская	Кемерово	12	81,60	155,0		165,0	165,0	1	Л		Валетский И.Б.
11	_	Савин Вадим	1993		Кемеровская	Белово	8	79,55	-205,0	-215,0	-215,0	0,0	-	Л	0,00	Горбачёв А.В.
12	_	Гостищев Сергей	1982	1	Новосибирская	Кольцово	9	82,45		-180,0		0,0	-	Л		Самостоятельно
	Жи	ори:			•		Судейс	кая брига	да на по	мосте:						
		мьянов Алексей	BK	Ho	восибирск		cm.	•	ычков А			BK	•	Кпас	ноярск	
		песов Илья	ВK		мск		бок.		Іатук Сі		•	BK		Омс		
		ревянко Игорь	ВK		нек Кузнецкий		бок.		алетски			BK			грово	
,	٠,٠,	.com.no meopo	<i>D</i> 11	VI 1	. 2,5 . 1. O Up (		сек.		тома И	•	•	Iκ			грово гноярск	
							тех. ко	_	тома 11 Редосиен		гей	BK			полрек Эсибирс	
							хроном	_	рмакова	-		BK			сибирс Сибирс	
							on. mat		ндрюхоє		a	lκ		Томо	-	
											-	- "		1 00000		

					Весовая	я категор	ия 93	кг						
1	1	Воскобойник Михаил	1970 MC	Кемеровская	Кемерово	14	91,80	230,0	240,0	252,5	252,5	мс	12	688,69 Валетский И.Б.
2	2	Сокол Денис	1988 MC	Алтайский	Бийск	17	92,90	205,0	222,5	-242,5	222,5	кмс	9	620,33 Смирнов А.И.
3	3	Патрушев Никита	1994 1	Кемеровская	Л-Кузнецкий	13	92,20	180,0	195,0	-200,0	195,0	$+_{\rm KMC}$	8	564,79 Деревянко И.Г.
4	-	Кочетков Юрий	1964 1	Новосибирская	Кольцово	15	92,05	-170,0	-180,0	-185,0	0,0	-	Л	0,00 Самостоятельно
5	-	Булеев Александр	1990 1	Новосибирская	Новосибирск	16	92,70	-220,0	-220,0	-220,0	0,0	-	0	0,00 Федосиенко С.А.
	Весовая категория 105 кг													
		Б. О	1071 16	TC		_					200.0			400 00 H
1	1	Борисов Олег	1971 MC	Кемеровская	Кемерово	2	104,70	,	280,0	-302,5	280,0	мс	12	690,83 Идоленко Л.В.
2	2	Поздняков Денис	1982 KMC	Кемеровская	Новокузнецки		104,30	,	255,0	-265,0	255,0		9	643,77 Давыдов И.А.
3	3	Сычёв Андрей	1994 KMC	Иркутская Алтайский	Иркутск	5	101,90	,	-230,0	230,0	230,0 230,0	кмс	8	602,91 Володько В.А., Малых А.В
4	4	Некрасов Михаил Сиреев Михаил	1988 MC 1985 MC	Алтаискии Новосибирская	Бийск	3	103,65	230,0 -220,0	-240,0 -220,0	-240,0 -220,0	230,0	кмс	7 0	597,25 Смирнов А.И. 0,00 Сбоев А.И., Соболев С.Е.
5	-	Сиреев Михаил	1965 MC	повосиоирская	Бердск	1	104,70	-220,0	-220,0	-220,0	0,0	-	U	0,00 Cooes A.M., Cooones C.E.
	Весовая категория 120 кг													
1	1	Усов Сергей	1993 MCM	К Томская	Томск	6	118,85	320,0	340,0	-352,5	340,0	мсмк	12	752,26 Усов С.В.
2	2	Шиганутдинов Равиль	1991 MC	Красноярский	Лесосибирск	9	112,90	,	280,0	-290,0	280,0	MC	9	662,84 Бычков А.Н.
3	3	Кокорин Иван	1979 1	Томская	Томск	10	109,40	,	242,5	252,5		$+_{\rm KMC}$	8	622,47 Обухович А.Г.
4	-	Старосветский	1975 KMC	Новосибирская	Бердск	8	110,70	-270,0	-270,0	-270,0	0,0	-	0	0,00 Сбоев А.И., Соболев С.Е.
						категория	я +12(	кг						
1	1	Бессонов Роман	1980 KMC	Алтайский	Бийск	12	145,30	-250,0	260,0	-280,0	260,0	кмс	12	554,74 Смирнов А.И.
2	2	Кузнецов Денис	1981 1	Новосибирская	Новосибирск	11	130,80	-215,0	220,0	240,0	240,0	+кмс	9	548,22 Копылов П.Ю.
	Ж	юри:				Судейская	а брига	да на пол	мосте:					
=pp				cm.	Д	еревянко	Игорь		BK		Л-К	узнецкий		
	Де	ханов Александр		<i>Тркутск</i>		бок.		Іихеев Ві			BK		Омс	CK
	Ba	летский Игорь	BK	Кемерово		бок. Федосиенко Сергей ВК Новосибирск				•				
						сек. Шулдяков Феликс 1к Томск								
						тех. конт		<i>Годзоров</i>			lκ		Бий	
						хрономет		<i>Толетаев</i>			BK			осибирск
	оп. табло Семьянов Алексей ВК Новосибирск							осибирск						

Результаты абсолютного зачёта

	1 CSYNDTATES ACCOMMOTION OF SAACTA											
	Фамилия Имя	Абс. рез-т (IPF)	Результат	Собств.вес								
1	Усов Сергей	752,26	340,0	118,85								
2	Борисов Олег	690,83	280,0	104,70								
3	Воскобойник Михаил	688,69	252,5	91,80								
4	Лаубер Эдуард	663,22	215,0	80,35								
5	Шиганутдинов Равиль	662,84	280,0	112,90								
6	Феттер Виталий	655,43	195,0	73,55								
7	Поздняков Денис	643,77	255,0	104,30								
8	Афанасьев Сергей	637,40	205,0	80,75								
9	Миронов Николай	634,89	207,5	82,35								
10	Гапоненко Константин	631,12	165,0	65,65								

#### Результаты командного зачёта

1 Кемеровская	53 = 12+12+12+9+8	[3256,01	5	Томская	29 = 12+9+8	(2009,62)
2 Алтайский	43 = 12+9+9+7+6	2981,07	6	Иркутская	8 = 8	(602,91)
3 Новосибирская	36 = 12+9+8+7+0	2446,85	-	Омская	0 = 0	()
4 Красноярский	35 = 12+9+9+5+0	[2502,54				

#### Главная судейская коллегия

1	Федосиенко Сергей	- главный судья	ВК	Новосибирск
2	Ермакова Ольга	- главный секретарь	ВК	Новосибирск
3	Бычков Александр	- зам. гл. судьи по назначению судейских бригад	ВК	Красноярск
4	Семьянов Алексей	- зам. главного судьи	ВК	Новосибирск
5	Полетаев Валерий	- зам. главного секретаря	ВК	Новосибирск

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований



Федосиенко Сергей, гор. Новосибирск

Ермакова Ольга, гор. Новосибирск